

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Preben Mortensen Holding ApS

Darupvang 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 95 65 48

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Preben Nordstrøm Mortensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preben Mortensen Holding ApS Darupvang 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 95 65 48
	Stiftet: 11. august 2004
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Preben Nordstrøm Mortensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 764 t.kr. mod 8.523 t.kr. sidste år. Resultatet i 2023 var påvirket af salget af virksomhed. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-11.815	-9.300
Driftsresultat	-11.815	-9.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.732	7.915.895
Andre finansielle indtægter	1.372.916	792.549
2 Øvrige finansielle omkostninger	-476.210	-4.164
Resultat før skat	970.623	8.694.980
3 Skat af årets resultat	-206.206	-171.827
Årets resultat	764.417	8.523.153
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.733	7.915.894
Overføres til overført resultat	678.684	607.259
Disponeret i alt	764.417	8.523.153

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.556.759	21.471.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.556.759</u>	<u>21.471.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.556.759</u>	<u>21.471.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.373.774
Tilgodehavende selskabsskat	184.624	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.810	0
Andre tilgodehavender	10.670	123
Tilgodehavender i alt	<u>236.104</u>	<u>8.373.897</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.841.261	4.867.953
Værdipapirer i alt	<u>6.841.261</u>	<u>4.867.953</u>
Likvide beholdninger	14.425.024	748.594
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.502.389</u>	<u>13.990.444</u>
Aktiver i alt	<u>43.059.148</u>	<u>35.461.470</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.660.846	18.575.113
Overført resultat	13.933.737	13.255.053
Egenkapital i alt	<u>32.719.583</u>	<u>31.955.166</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.250.337	0
Selskabsskat	2.310	3.425.004
Anden gæld	76.903	72.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.339.565</u>	<u>3.506.304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.339.565</u>	<u>3.506.304</u>
Passiver i alt	<u>43.059.148</u>	<u>35.461.470</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	18.575.113	13.255.053	31.955.166
Resultatandel	0	85.733	678.684	764.417
	125.000	18.660.846	13.933.737	32.719.583

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	419.386	0
Andre finansielle omkostninger	<u>56.824</u>	<u>4.164</u>
	<u>476.210</u>	<u>4.164</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	206.206	171.314
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>513</u>
	<u>206.206</u>	<u>171.827</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.895.913	2.895.913
Kostpris 31. december 2024	2.895.913	2.895.913
Opskrivninger 1. januar 2024	18.575.114	10.659.218
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	85.732	7.915.895
Opskrivninger 31. december 2024	18.660.846	18.575.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	21.556.759	21.471.026

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
A/S Preben Mortensen Invest,	100 %	21.556.759	85.732
		21.556.759	85.732

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	6.841.261
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.026.347

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Preben Nordstrøm Mortensen

PREBEN MORTENSEN HOLDING ApS CVR: 27956548

Direktør og dirigent

Serienummer: 32490442-2c72-4a89-a646-cf57ce5e576e

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-06-17 07:59:04 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:

34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-17 09:16:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.